



Delårsrapport Juli – September 2021

AIK Fotboll

AB (publ.)

(NGM: AIK B)

Sammandrag Koncernen, kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Rörelsens intäkter	68 403	29 771	121 451	87 044	127 630	162 037
Rörelseresultat *) **)	30 145	-12 064	16 591	-28 283	-17 417	27 458
Resultat efter skatt	24 066	-7 065	13 232	-22 686	-17 642	18 276
Resultat per aktie	1,10	-0,32	0,61	-1,04	-0,81	0,84
Transfernetto	23 230	537	24 170	915	-1 331	21 924
Driftresultat *) **)	6 915	-12 601	-7 579	-29 198	-16 086	5 533
Kassaflöde	-4 219	-15 054	-1 475	-17 220	-13 189	2 556
Eget kapital	59 103	40 830	59 103	40 830	45 872	59 103
Eget kapital per aktie	2,71	1,87	2,71	1,87	2,10	2,71
Investering i spelarkontrakt	1 718	3 070	5 624	6 974	8 446	1 354
*) Engångsposter ingår med	-37	-1 817	8 457	9 522	19 370	18 305
**) Kostnader för sign-on ingår med	-920	-8 674	-3 006	-13 990	-13 639	-2 655

Juli - September 2021

- Rörelsens intäkter ökade med 38,6 MSEK från 29,8 MSEK föregående år till 68,4 MSEK i år.
- Rörelseresultatet har förbättrats med 42,2 MSEK från -12,1 MSEK föregående år till 30,1 MSEK i år.
- Rörelseresultatet fördelas mellan driftsresultat 6,9 MSEK (-12,6) och transfernetto 23,2 MSEK (0,5).
- Resultat per aktie uppgår till 1,10 SEK (-0,32).
- Kassaflödet för perioden uppgår till -4,2 MSEK i jämförelse med -15,1 MSEK föregående år.
- Den 29 september hävdades restriktionerna för evenemang och sammankomster. Detta medför att AIK Fotboll från detta datum kan genomföra matcharrangemang utan publikrestriktioner.
- Den 1 juli övergick spelaren Paulos Abraham permanent till FC Groningen efter att ha varit utlånad till samma klubb under första halvåret. Den 24 juli övergick Eric Kahl till AGF Århus. Nettoresultatet för var och en av övergångarna är inom klass IV (10 – 20 MSEK enligt AIK Fotbolls klassificering av transfers).

Januari - September 2021

- Rörelsens intäkter ökade med 34,4 MSEK från 87,0 MSEK föregående år till 121,4 MSEK i år.
- Rörelseresultatet har förbättrats med 44,9 MSEK från -28,3 MSEK föregående år till 16,6 MSEK i år.
- Rörelseresultatet fördelas mellan driftsresultat -7,6 MSEK (-29,2) och transfernetto 24,2 MSEK (0,9).
- Resultat per aktie uppgår till 0,61 SEK (-1,04).
- Kassaflödet för perioden uppgår till -1,5 MSEK i jämförelse med -17,2 MSEK föregående år.
- Den 24 juni meddelade AIK Fotbolls VD, Björn Wesström, att han har sagt upp sig från sin tjänst.

VD har ordet

Årets första tio månader har passerat och jag vill med detta VD ord belysa AIK Fotbolls utveckling fram till idag i allmänhet och det tredje kvartalet i synnerhet.

Fotboll utan Coronarestriktioner

Redan vid första hemmamatchen efter sommaruppehållet kunde AIK Fotboll välkomna över 12 000 åskådare till Friends Arena. Publiken fortsatte att strömma till på följande hemmamatcher och utvecklingen kulminerade söndagen den 3 oktober, då AIK Fotboll hade det stora nöjet att välkomna publiken till derbyt mellan AIK och Djurgården (1-0!) inför dryga 42 000 åskådare. Vi kan konstatera att trycket på biljetter till kvarvarande matcher är högt och det betyder att vi redan nu kommer kunna marknadsföra säsongskorten för 2022 under Q4, vilket är mycket glädjande. Att fotbollen är en annan upplevelse med publik visste vi nog, men det har blivit oerhört tydligt när restriktionerna äntligen släppts.

AIK Fotbolls ekonomi

Denna Q3-rapport visar att AIK Fotboll klarat av att anpassa verksamheten och hantera de tydliga utmaningar som pandemiperioden inneburit. Med det konstaterat befinner sig klubben nu i en situation där det inför 2022 är möjligt att planera för en högre grad av utveckling än vad som varit möjligt under pandemiperioden.

Villkortstrappan

AIK Fotboll genomför på egen hand och tillsammans med Djurgården och Hammarby samt tillsammans med föreningen Svensk Elit Fotboll, ett arbete för att förändra rådande förutsättningar för oss som evenemangsarrangörer. Vår ståndpunkt är att Polisens strategi för att uppnå det mål som vi gemensamt eftersträvar; trygga, säkra och stämningsfulla arrangemang är kontraproduktiv. Vi arbetar hårt för att få till förutsättningar som stödjer arbetet att få bort ordningsstörningar vid våra arrangemang, öka vår publik samt värna om vår unika läktarkultur. Efter matchen mot Malmö FF den 27 oktober inträffade kraftiga ordningsstörningar på arenan, det som inträffade är raka motsatsen till vad vi står för som klubb och visar att arbetet med att förändra destruktiva läktarbeteenden behöver fortsatt ha mycket hög prioritet för AIK Fotboll.

AIK Fotbolls representationslag

Den 14 oktober uppnådde AIK Fotbolls damlag årets sportsliga målsättning, att kvalificera sig för spel i OBOS Damallsvenskan 2022. Detta skedde med tre seriematcher kvar att spela. Vi är mycket glada och stolta över att nå detta mål och vi planerar nu för 2022 med tillförsikt och utvecklingsfokus.

Herrlaget innehar i skrivande stund en topplacering och har goda möjligheter att nå den topp-tre placering som är vårt sportsliga mål för 2021. Resultaten på Friends Arena har varit exceptionellt goda med elva vinster, två oavgjorda och ingen förlust.

Den 24 juli kommunicerades att Eric Kahl sålts till AGF Århus och transfern klassificerades som en 4 enligt den intäktskala som AIK Fotboll använder sig av. Under hösten har Bilal Hussein förlängt sitt avtal och Yasin Ayari från AIK Fotbolls Ungdomsakademi har tecknat ett avtal över fyra år.

AIK Fotbolls visionsarbete

Vi har under året som gått arbetat med att formulera en gemensam vision för hela AIK Fotboll. Det arbetet går nu in i sin slutfas och kommer att presenteras i sin helhet under Q1 2022.

Välkommen Manuel Lindberg

AIK Fotboll har sedan tidigare kommunicerat ett förestående VD-byte. Jag har efter tjugotvå år som anställd i klubben bestämt mig för att anta utmaningen att arbeta i Danmark som fotbollsdirektör i Odense BK. AIK Fotboll har anställt Manuel Lindberg som ny VD för AIK Fotboll och det känns bra att lämna med vetskapen att en kompetent ersättare utsetts. Jag vill passa på att tacka för förtroendet från styrelsen att leda AIK Fotboll, det har onekligen varit en speciell tid med tanke på pandemin och de villkor det inneburit. Jag känner mig stolt över det arbete vi gjort tillsammans, ledning, styrelse och personal och lämnar nu över till min efterträdare att ta vid och fortsätta utvecklingen av klubben post covid. Jag önskar Manuel och AIK Fotboll all lycka i jakten på de svartgula drömmarna framöver!

Solna i november 2021

Björn Wesström

VD, AIK Fotboll

Covid-19 och dess påverkan på AIK Fotboll

Restriktioner för publika idrottsevenemang

AIK Fotboll har genomgående efterlevt de restriktioner och rekommendationer som utfärdats av myndigheter och Svenska Fotbollförbund i syfte att begränsa smittspridningen. Rutinerna kring träningar, matcher och övrig verksamhet har anpassats efter rådande förhållanden och personal har fortsatt arbetat på distans i den mån som verksamheten tillåter detta.

Under våren har AIK Fotbolls herr och damlag, till följd av publikrestriktionerna, spelat sina seriematcher inför totalt åtta åskådare på arenans läktare. Från och med den 1 juli har restriktionerna lättats vilket medför att AIK Fotboll har kunnat genomföra matcharrangemang på Friends Arena med emot upp till 15 340 åskådare med placering på ett smittskyddssäkert avstånd ifrån varandra. Från och med den 29 september är samtliga restriktioner för publika arrangemang upphävd. Detta medför att AIK Fotboll från och med detta datum kan genomföra matcharrangemang utan publikrestriktioner.

Intäkter och kostnader

Intäkterna från match och event har påverkats kraftigt negativt under det första halvåret eftersom betalande publik inte har haft tillträde till matcharrangemangen. Under det tredje kvartalet har biljettintäkterna ökat till följd av lättnader av restriktioner. Dock kvarstår fortfarande en negativ effekt på intäkterna då årskorten inte har kunnat säljas till ordinarie pris samt att försäljning av lös- och premiumbiljetter har påverkats negativt då antalet platser på arenans attraktivaste sektioner har varit kraftigt begränsade under kvartalet. AIK Fotboll bedömer att det är svårt att nå upp till de normala intäktsnivåerna för verksamhetsåret inom segmenten match och evenemang, sponsring och reklam samt souvenir under de förutsättningar som gällt under pandemin. AIK Fotboll har erhållit kompensationsstöd från RF för intäktsbortfall vid publika evenemang för perioden januari till april i år och har även sökt stöd för perioden maj till och september. AIK Fotboll har vid tidpunkten för publicering av denna rapport inte erhållit något beslut om stöd för den senare perioden.

För årets fjärde kvartal så har samtliga restriktioner upphävts. Dock kvarstår de ekonomiska effekterna av pandemin till följd av minskad försäljning av årskort och andra säsonsprodukter.

Vad gäller AIK Fotbolls kostnader för matcharrangemang så minskar de väsentligt till följd av publikrestriktionerna. Vidare har AIK Fotboll genomfört korttidspermitteringar under året vilket minskat personalkostnaderna samt iakttagit en stor försiktighet med kostnader. Korttidspermitteringarna har successivt upphört under det första halvåret 2021 i takt med att verksamheten återgår till full nivå.

Information om biljettförsäljning

AIK Fotboll har under perioden december 2020 till och med juli 2021 sålt årskort till herrlagets matcher för säsongen 2021. Årskorten har garanterat köparen en plats vid hemmamatcherna i den mån som restriktionerna har tillåtit detta. För årskorten 2021 föreligger ingen skyldighet för AIK Fotboll att återbetala pengar till årskortsköpare om årskorten inte har gått att använda till följd av pandemin.

Under våren har restriktioner gällt för publika evenemang vilket medfört att de 8 platser som varit tillåtna för publik har lottats ut bland köparna av årskort. Under det tredje kvartalet har restriktionerna lättats och antalet tillåtna besökare vid evenemanget överstiger antalet sålda årskort. Årskortsinnehavarna har vid varje match haft företräde att boka sina platser på arenan. Platser som ej bokats av årskortsinnehavare har sålts som lösbiljetter efter det att bokningen av platserna för årskortsköparen har avslutats.

För de 4 hemmamatcher som genomförs efter att restriktionerna har upphört har årskortsköparna fått möjligheten att uppgradera sina årskort till att omfatta en förutbestämd plats på arenan.

Resultat

Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Summa rörelseintäkter	68 403	29 771	121 451	87 044	127 630	162 037
Handelsvaror	-1 889	-610	-7 320	-5 783	-8 951	-10 488
Övriga inköpta varor och tjänster	-7 244	-5 852	-16 920	-14 469	-18 902	-21 353
Övriga externa kostnader	-4 804	-5 382	-16 302	-18 183	-22 531	-20 650
Personalkostnader	-22 190	-26 692	-57 883	-64 673	-79 307	-72 517
Avskrivningar	-2 142	-3 282	-6 413	-9 535	-12 593	-9 471
Resultat från andelar i intressebolag	83	-13	220	56	99	263
Övriga rörelsekostnader	-73	-3	-243	-2 740	-2 862	-364
Summa rörelsekostnader	-38 259	-41 835	-104 860	-115 327	-145 047	-134 580
Rörelseresultat	30 145	-12 064	16 591	-28 283	-17 417	27 458
Finansnetto	-100	-60	-223	-159	-174	-238
Resultat före skatt	30 045	-12 124	16 369	-28 442	-17 590	27 220
Skatt	-5 978	5 059	-3 137	5 756	-52	-8 944
Periodens resultat	24 066	-7 065	13 232	-22 686	-17 642	18 276

Specifikation rörelseresultat, kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Transfernetto	23 230	537	24 170	915	-1 331	21 924
Drift *) **)	6 915	-12 601	-7 579	-29 198	-16 086	5 533
Summa rörelseresultat	30 145	-12 064	16 591	-28 283	-17 417	27 458
*) Engångsposter	-37	-1 817	8 457	9 522	19 370	18 305
***) Kostnader för sign-on ingår med	-920	-8 674	-3 006	-13 990	-13 639	-2 655
Övrig drift	7 872	-2 110	-13 030	-24 730	-21 817	-10 117
Summa driftsresultat	6 915	-12 601	-7 579	-29 198	-16 086	5 533

Juli - September 2021

Rörelsens intäkter för kvartalet uppgick till 68,4 MSEK (29,8) vilket är en ökning med 38,6 MSEK. Ökningen beror främst på att AIK Fotboll erhöll intäkter från spelarförsäljningar uppgående till 28,4 MSEK under kvartalet medan motsvarande intäkt föregående år uppgår till 3,0 MSEK. Vidare har kvartalets intäkter, i förhållande till motsvarande period föregående år, också påverkats positivt av att restriktionerna avseende publika arrangemang är mindre omfattande.

Rörelseresultatet uppgår till 30,1 MSEK (-12,1) och fördelas mellan transfernetto 23,2 MSEK (0,5) och drift 6,9 MSEK (-12,6). Engångsposterna för perioden uppgår till 0,0 (-1,8) Driftsresultatet rensat från sign-on och engångsposter uppgår till 7,9 MSEK (-2,1).

Koncernens resultat före skatt uppgår till 30,0 MSEK jämfört med -12,1 MSEK föregående år.

Koncernens kostnader för handelsvaror uppgår till 1,9 MSEK (0,6). Kostnaderna har ökat till följd av ökad försäljning av souvenirer än motsvarande period föregående år.

Kostnader för övriga inköpta varor och tjänster har ökat från 5,9 MSEK till 7,2 MSEK. Ökningen beror på att matcherna under perioden har spelats inför publik vilket medför kostnader i form av säkerhet, matchvärdar och

andra kostnader kopplade till arrangemanget. Under motsvarande period föregående år spelades hemmamatcherna i Allsvenskan helt utan publik.

Övriga externa kostnader uppgår till 4,8 MSEK vilket kan jämföras med 5,4 MSEK föregående år. Kostnader för inhyrda konsulter minskat till följd av att resurser avvecklades successivt under föregående år samt att AIK Fotboll har varit återhållsamma med inköp under den pågående pandemin.

Koncernens personalkostnader har minskat med 4,5 MSEK från 26,7 till 22,2 MSEK. Minskningen beror på att personalkostnaderna föregående år belastades med sign-on uppgående till 8,7 MSEK vilket motsvaras av 0,9 MSEK i år.

Kostnaderna för avskrivningar har minskat från 3,3 MSEK till 2,1 MSEK. Minskningen beror på försäljning av spelarkontrakt och lägre nyinvesteringar i inköpta spelare.

Finansiella poster uppgår till -0,1 MSEK (-0,1).

För perioden redovisas en förändring av uppskjuten skatt med -6,0 MSEK (5,1).

Januari - September 2021

Rörelsens intäkter för perioden uppgick till 121,5 MSEK (87,1) vilket är en ökning med 34,0 MSEK. Ökningen beror främst på intäkter från spelartransfers som har ökat med 28,0 MSEK i förhållande till samma period föregående år.

Rörelseresultatet uppgår till 16,6 MSEK (-28,3) och fördelas mellan transfternetto 24,2 MSEK (0,9) och drift -7,6 MSEK (-29,2). Driften har påverkats av engångsposter som förbättrat resultat med 8,5 (9,5) MSEK. Engångsposterna består av kompensationsstöd för evenemang med 7,6 MSEK och ersättning för korttidspermittering med 0,9 MSEK. Driftsresultatet rensat från sign-on och engångsposter uppgår till -13,0 MSEK (-24,7).

Koncernens resultat före skatt uppgår till 16,4 MSEK jämfört med -28,4 MSEK föregående år.

Koncernens kostnader för handelsvaror uppgår till 7,3 MSEK (5,8). Kostnaderna har ökat till följd av högre försäljning.

Kostnader för övriga inköpta varor och tjänster har ökat från 14,5 MSEK till 16,9 MSEK. Ökningen beror på att flera tävlingsmatcher har spelats inför publik på Friends Arena under perioden i jämförelse mot föregående år vilket medför kostnader för matchvärdar, ordningsvakter och andra kostnader kopplade till det publika evenemanget samt att loger och restauranger på arenan har varit öppna under de 4 allsvenska matcherna som avslutade vårsäsongen vilket medförde kostnader för leverans av mat, dryck och annan service.

Övriga externa kostnader uppgår till 16,3 MSEK vilket kan jämföras med 18,2 MSEK föregående år. Kostnaderna för konsulter minskat till följd av att resurser avvecklades successivt under föregående år samt att AIK Fotboll har varit återhållsamma med inköp under den pågående pandemin.

Koncernens personalkostnader har minskat med 6,8 MSEK från 57,9 till 64,7 MSEK. Minskningen beror främst på att Kostnaderna för sign-on har minskat med 11,0 MSEK sedan föregående år. Totalt har AIK Fotboll erhållit permitteringsstöd med 0,9 MSEK vilket kan jämföras med 3,3 MSEK föregående år, beloppen har minskat personalkostnaderna.

Kostnaderna för avskrivningar har minskat från 9,5 MSEK till 6,4 MSEK. Minskningen beror på försäljning av spelarkontrakt och lägre nyinvesteringar i inköpta spelare.

Övriga rörelsekostnader uppgår till 0,2 MSEK (2,7). Föregående år ingick en förlust vid försäljning av spelarkontrakt i kostnaden.

För perioden redovisas en förändring av uppskjuten skatt om -3,1 MSEK (5,8).

Intäkter

Rörelseintäkter koncern, kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Match och event	9 790	5 252	14 131	9 029	20 085	25 187
Sponsring och reklam	16 853	9 160	28 715	18 539	22 461	32 637
Internationella cuper	0	0	0	0	0	0
Spelarförsäljningar	28 389	3 061	31 964	10 243	11 248	32 969
Centrala avtal (TV mm)	7 567	7 123	21 306	22 557	34 355	33 105
Souvenirförsäljning	5 002	2 420	12 623	11 078	15 902	17 447
Rörelseintäkter	67 602	27 016	108 740	71 446	104 051	141 346
Övriga rörelseintäkter	803	2 756	12 710	15 599	23 579	20 690
Summa rörelsens intäkter	68 404	29 772	121 451	87 045	127 630	162 037

Per kvartal

Rörelseintäkter koncern per kvartal, kSEK	Jul-Sep 2021	Apr-Jun 2021	Jan-Mar 2021	Okt-Dec 2020	Jul-Sep 2020
Match och event	9 790	4 341	0	11 056	5 252
Sponsring och reklam	16 853	6 831	5 032	3 922	9 160
Internationella cuper	0	0	0	0	0
Spelarförsäljningar	28 389	355	3 220	1 005	3 061
Centrala avtal (TV mm)	7 567	6 621	7 119	11 798	7 123
Souvenirförsäljning	5 002	4 115	3 507	4 825	2 420
Rörelseintäkter	67 602	22 263	18 878	32 606	27 016
Övriga rörelseintäkter	803	7 394	4 514	7 980	2 756
Summa rörelsens intäkter	68 404	29 657	23 392	40 586	29 772

Per geografisk marknad

Rörelseintäkter koncern, kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Nederländerna	744	1 053	3 424	3 218	5 962	6 168
USA	0	0	0	0	208	208
Sverige	39 271	25 658	86 063	73 584	110 212	122 692
Summa	40 015	26 711	89 486	76 802	116 382	129 067
Spelartransfers	28 389	3 061	31 964	10 243	11 248	32 969
Summa rörelsens intäkter	68 404	29 772	121 451	87 045	127 630	162 037

Vad gäller fördelning av intäkter från spelartransfers per geografisk marknad så redovisas dessa under avsnittet "Spelartransfers – Spelare UT".

Match och event

kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter	9 790	5 252	14 131	9 029	20 085	25 187

Juli - September 2021

Match och eventförsäljningen uppgick till 9,8 MSEK (5,3) för perioden vilken omfattar 6 (9) hemmamatcher i Allsvenskan. Intäkterna består av årskort som uppgår till 6,0 MSEK (5,3) samt av försäljning av lösbiljetter vilket uppgår till 4,4 MSEK (0,0). Årskorten har avräknats i takt med det antal hemmamatcher som har spelats under perioden.

Januari - September 2021

Match och eventförsäljningen uppgick till 14,1 MSEK (9,0) för perioden vilket omfattar 11 (11) hemmamatcher i Allsvenskan samt 0 (2) matcher i Svenska Cupen. Intäkterna fördelas mellan årskort 10,4 MSEK (8,7) och lösbiljetter 4,4 MSEK (0,0). Under perioden har lösbiljetter sålts till 6 allsvenska hemmamatcher.

Försäljningen av årskort 2021 uppgår totalt till 14,7 MSEK. Villkoren för årskort till herrlagets matcher har anpassats till de förutsättningar som gäller under pandemin vilket innebär att de har sålts till lägre priser och är inte återbetalningsbara. Beloppet kan jämföras med årskortsförsäljningen för 2020 som uppgick till 17,5 MSEK efter återbetalning samt försäljningen för helåret 2019 som uppgick till 23,5 MSEK.

Sponsring och reklam

kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter	16 853	9 160	28 715	18 539	22 461	32 637

Juli - September 2021

Intäkterna från Sponsring och reklam uppgår till 16,9 MSEK vilket kan jämföras med 9,2 MSEK föregående år.

AIK Fotbolls intäkter från sponsring och reklam är uppdelade på matchprodukter och säsongprodukter. Matchprodukterna avräknas i takt med att hemmamatcherna spelas medan säsongprodukterna fördelas ut över hela året. Intäkterna avräknas, i enlighet med IFRS 16, i takt med att leverans sker vilket. Utöver årets intäkter har också 4,8 MSEK avseende produkter som sålts för säsongen 2020 avräknats under perioden. Avräkningen har skett då köparna av dessa produkter under kvartalet har bekräftat att något utestående krav på leverans avseende inköpen inte föreligger.

Januari - September 2021

Intäkterna från Sponsring och reklam uppgår till 28,7 MSEK vilket kan jämföras med 18,5 MSEK föregående år.

För matchprodukter har intäkter avräknats för de 11 hemmamatcherna av totalt 15 som spelats fram till och med 30 september.

Centrala avtal

kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter	7 567	7 123	21 306	22 557	34 355	33 105

Juli - September 2021

Ersättning från centrala avtal har avräknats med 7,6 MSEK för perioden vilket kan jämföras med 7,1 MSEK föregående år.

Januari - September 2021

Ersättning från centrala avtal har avräknats med 21,3 MSEK för perioden vilket kan jämföras med 22,6 MSEK föregående år. Beloppet har minskat då ett förskott för mediarättigheter ingick i föregående års avräkning.

AIK Fotboll erhåller genom Föreningen Svensk Elitfotboll (SEF) centrala medel för de avtal som föreningen har tecknat för media-, spel- och övriga gemensamma avtal för klubbarna i Allsvenskan och Superettan. Medlen utbetalas á conto under året och slutavräknas efter avslutad säsong. Utbetalningarna sker i enlighet med medlemsbeslut i SEF. Fördelningen mellan de allsvenska klubbarna är baserat på placering i serien de senaste fem åren. AIK Fotboll redovisar en ersättning baserat på en fördelning uppgående till 7,6 % av de centrala medlen till de allsvenska klubbarna. Procenttalet motsvarar en tredje plats i den fördelningsmodell som SEF tillämpar. Procentsatsen är preliminär och kan förändras beroende på AIK Fotbolls slutliga placering i Allsvenskan 2021. AIK Fotboll avräknar medlen jämnt över årets tre första kvartal baserat på de fyra föregående årens placering. Den slutliga placeringen innefattar även årets placering i Allsvenskan och kommer att fastställts under kalenderårets sista kvartal vilket kan påverka avräkningen för detta kvartal.

För mer information om fördelningsnyckeln hänvisas till Svensk Elitfotbolls hemsida www.svenskelitfotboll.se

Souvenirförsäljning

kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter	5 002	2 420	12 623	11 078	15 902	17 447

Juli - September 2021

Intäkterna från Souvenirförsäljning uppgick till 5,0 MSEK (2,4) för kvartalet. Utav försäljningen avser 3,6 MSEK (2,4) webb och 1,4 MSEK (0,0) butik. Under perioden har butiken varit öppen under 6 matchdagar. Föregående år var butiken stängd på grund av pandemin.

Januari - September 2021

Intäkterna fördelas mellan webb 11,2 MSEK (9,9), butik 1,4 MSEK (0,9) samt övrigt 0,0 (0,3). Försäljningen har minskat beroende på att butiken varit stängd under hela perioden.

Dotterbolaget AIK Merchandise AB redovisar för perioden ett positivt rörelseresultat med 1,9 MSEK (0,3) för perioden.

Spelarförsäljningar

kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter	28 389	3 061	31 964	10 243	11 248	32 969

Juli - September 2021

AIK Fotboll träffade den 1 februari ett avtal med den nederländska fotbollsklubben FC Groningen om en transfer av spelaren Paulos Abraham. Avtalet innefattande en låneperiod från den 1 februari fram till och med 30 juni och därefter en permanent övergång per 1 juli. Ersättningen för den permanenta övergången redovisas i denna period. Nettoresultatet för denna övergång är inom klass IV (10 – 20 MSEK) enligt AIK Fotbolls klassificering av transfers vilket inkluderar både lån och permanent övergång. Utav den totala ersättningen har 1/5 redovisats i årets första kvartal kopplat till en option som infriats i samband med undertecknande av kontraktet och 4/5 redovisas i detta kvartal kopplat till den fasta övergångsersättningen.

Per den 24 juli träffade AIK Fotboll avtal med en danska klubben AG Århus om en transfer av spelaren Eric Kahl. Nettoresultatet för denna övergång är inom klass IV (10 – 20 MSEK) enligt AIK Fotbolls klassificering av transfers.

Januari - September 2021

Utöver de övergångar som ägt rum under det tredje kvartalet har också AIK Fotboll tidigare under året träffat ett avtal med AaB Fodbold i den danske Superligan avseende spelaren Daniel Granli. Därutöver har en transfer av spelaren Adam Ben Lamin genomförts till Jönköpings Södra IF i Superettan. Slutligen har spelarna Samuel Brolin, Robin Tihi och Felix Michel lånats ut under perioden.

Transfern av Daniel Granli medförde en resultateffekt i klass I, dvs mellan 0 och 2,5 MSEK medan transfern av Adam Ben Lamin har genomförts utan fast ersättning.

Samtliga transfers som genomförs under perioden innehåller villkor om tilläggsersättningar vilket kan infrias om villkoren uppfylls. Eventuella tilläggsersättningar redovisas i de kvartal när villkoren för dessa är uppfyllda.

Spelare UT	Datum	Typ	Klass	Till klubb	Land	Utlåning tom
Paulos Abraham	2021-01-31	Utlåning	-	FC Groningen	Nederländerna	2021-06-30
Paulos Abraham	2021-07-01	Transfer	IV	FC Groningen	Nederländerna	-
Daniel Granli	2021-01-06	Transfer	I	AaB Fodbold	Danmark	-
Eric Kahl	2021-07-24	Transfer	IV	AGF Århus	Danmark	-
Adam Ben Lamin	2021-01-25	Transfer	I	Jönköpings S:a IF	Sverige	-
Samuel Brolin	2020-12-23	Utlåning	-	Mjällby AIK	Sverige	2021-12-31
Robin Tihi	2021-03-29	Utlåning	-	AFC Eskilstuna	Sverige	2021-12-31
Felix Michel	2021-08-11	Utlåning	-	AFC Eskilstuna	Sverige	2021-12-31
Felix Michel	2021-05-11	Utlåning	-	Sarpsborg 08	Norge	2021-08-11

Spelare IN	Född	Kontrakt fr.o.m.	Kontrakt t.o.m.	Land	Typ	Från klubb
Jetmir Haliti	1996	2021-01-21	2023-12-31	Sverige	Förvärv	Jönköpings S:a IF
Nicolás Stefanelli	1994	2021-02-25	2023-12-31	Argentina	Förvärv	CD Unión La Calera
Alexander Milošević	1992	2021-03-28	2023-12-31	Sverige	Fri transfer	-
Lucas Forsberg	2003	2021-02-22	2023-12-31	Sverige	Förvärv	Sollentuna FK
Zachary Elbouzedi	1998	2021-07-15	2024-12-31	Irland	Förvärv	Lincoln City FC
Kristoffer Nordfeldt	1989	2021-08-09	2021-12-31	Sverige	Fri transfer	-

Alexander Miloševićs kontrakt innehåller en ömsesidig option om uppsägning av kontraktet per 2021-12-31.

AIK Fotboll klassificeras spelartransfers baserat på nettoresultat vid försäljningen i enlighet med nedanstående tabell:

Klass	Från (kSEK)	Till (kSEK)
I	0	2 500
II	2 500	5 000
III	5 000	10 000
IV	10 000	20 000
V	20 000	40 000
VI	40 000	70 000

Övriga rörelseintäkter

kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter	803	2 756	12 710	15 599	23 579	20 690

Juli - September 2021

Övriga rörelseintäkter, vilket avser intäkter utanför koncernens normala intäktssegment, uppgår till 0,8 MSEK (2,8) för kvartalet. Utav beloppet avser 0,7 MSEK verksamhetsbidrag från Allmänna Idrottsklubben A.I.K.

Januari - September 2021

Övriga rörelseintäkter uppgår till 12,7 MSEK (15,6) för perioden. Utav beloppet avser 7,6 MSEK (8,0) utbetalt kompensationsstöd för evenemang med reducerad publik och 3,1 MSEK (2,0) avser ersättning från UEFA. I övrigt har AIK Fotboll erhållit gåvor och samlat in pengar via Swish motsvarande 0,8 MSEK (2,4) under perioden.

Kassaflöde

Kassaflödesanalys i sammandrag kSEK	Jul- Sep 2021	Jul - Sep 2020	Jan - Sep 2021	Jan - Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 457	-19 222	-14 083	-25 151	-27 799	-16 731
Kassaflöde från investeringsverksamheten *)	4 870	2 948	9 429	8 328	15 731	16 831
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-632	1 220	3 180	-397	-1 121	2 456
Periodens kassaflöde	-4 219	-15 054	-1 475	-17 220	-13 189	2 556
Likvida medel vid periodens början	35 621	43 900	32 877	46 066	46 066	28 846
Likvida medel vid periodens utgång	31 402	28 846	31 402	28 846	32 877	31 402
Periodens kassaflöde	-4 219	-15 054	-1 475	-17 220	-13 189	2 556
*) Spelarkontrakt						
Förvärv	-2 781	-3 070	-3 800	-6 970	-7 016	-3 846
Försäljningar	7 763	6 323	13 474	15 781	22 888	20 581

Juli - September 2021

Kassaflödet var under årets tredje kvartal negativt med -4,2 MSEK (-15,1). Det negativa kassaflödet beror främst på den löpande verksamheten där kassaflödet uppgår till -8,5 (-19,2) under kvartalet. Föregående år belastades den löpande verksamheten med betalning av sign-on uppgående till 8,7 MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten har bidragit med ett positivt kassaflöde om 4,9 MSEK (2,9) till följd av spelartransfers som ägt rum under perioden. Kassaflödet från finansieringsverksamheten är negativt med -0,6 MSEK (1,2) till följd av amortering av leasingsskuld.

Januari - September 2021

Kassaflödet var under perioden negativt med -1,5 MSEK (-17,2). Förbättringen av kassaflödet i jämförelse föregående år beror på den löpande verksamheten där kassaflödet har förbättrats med 11,0 MSEK från -14,1 till -25,1 under perioden.

Kommenterar till finansiell ställning per den 30 september 2021

Koncernens immateriella tillgångar uppgår till 12,1 MSEK (14,5) vilket till stor del består av bokförda värden för spelarkontrakt 10,4 MSEK (12,7). Bolagets investeringar i nya spelarkontrakt har under året uppgått till 5,6 MSEK (7,0) medan spelarkontrakt med ett anskaffningsvärde av 1,6 MSEK (9,6) har avyttrats eller avslutats under perioden.

Uppskjuten skattefordran uppgår till 15,4 MSEK (24,0). Posten består av temporära skillnader för pensioner, sign-on betalningar samt avskrivningar.

Koncernens varulager uppgår till 4,5 MSEK (5,8) efter avdrag för inkurans. Den senaste inventeringen av genomfördes per den 30 juni 2021.

Övriga fordringar uppgår till 28,8 MSEK (10,1). Av beloppet avser 24,4 MSEK fordringar på andra klubbar till följd av transfers. Fordringarna kommer att inbetalas till AIK Fotboll under halvårsvisa delbetalningar med sista betalningen i början av 2023. .

Likvida medel uppgår till 31,4 MSEK (28,9) per balansdagen. Likvida medel har minskat med 1,5 MSEK sedan årsskiftet vilket kommenteras under avsnittet "kassaflöde".

Det egna kapitalet uppgår till 59,1 MSEK (40,8). Koncernens finansiella mål för eget kapital är 30,0 MSEK vilket därmed är uppfyllt.

Skulder till kreditinstitut uppgår till 7,0 MSEK (2,0). Några amorteringar har inte genomförts under perioden.

Övrig information

Väsentliga händelser efter periodens utgång

AIK Fotbolls herrlag hade vid tidpunkten för avgivandet av denna rapport spelat 26 av 30 matcher i Allsvenskan och ligger på fjärde plats med 47 poäng. Damlaget hade spelat 21 av 22 matcher i OBOS Damallsvenskan och låg på tionde plats med 20 poäng. Damlaget har säkrat spel i Damallsvenskan för säsongen 2022.

AIK Fotboll har per den 25 oktober utsett Manuel Lindberg till ny Verkställande Direktör i AIK Fotboll AB och klubbdirektör i AIK Fotbollsörening. Lindberg kommer att tillträda sin nya tjänst under det första kvartalet 2022 och har sedan 2019 arbetat som klubbdirektör i IF Brommapojkarna.

Twister

Några tvister av väsentlig karaktär har inte förekommit under perioden.

Aktieägare

Den 30 september 2021 var det totala antalet aktieägare i Bolaget 5 460 (5 034). Huvuddelen är privatpersoner som äger endast ett mindre antal aktier. Antalet aktier uppgår till 21 839 994, varav 2 193 750 A-aktier och 19 646 244 B-aktier. Tabellen visar de 6 största aktieägarna:

Aktieägare	Antal AK A	Antal AK B	% av röster	% Innehav
AIK Fotbollsörening	2 193 750	1 170	52,76%	10,05%
Fabege AB	0	4 042 649	9,72%	18,51%
Torbjörn Törnqvist	0	1 925 000	4,63%	8,81%
Petrus B Holding AB	0	1 678 586	4,04%	7,69%
Lars Nylén	0	1 092 796	2,63%	5,00%
SIP 203, Youplus Assurance	0	1 018 347	2,45%	4,66%
Summa 6 största aktieägare	2 193 750	9 758 548	76,23%	54,72%
Övriga aktieägare	0	9 887 696	23,77%	45,28%
Summa	2 193 750	19 646 244	100,00%	100,00%

Klassificering av spelartransfers

Bolaget har infört en klassificering av spelartransfers baserad på nettoresultatet vid varje transfer enligt nedanstående skala. Syftet med klassificeringen är att förbättra informationen till marknaden i samband med transfers för att möjliggöra en bedömning av transaktionens inverkan på Bolagets resultat och ställning.

Klass	Från (kSEK)	Till (kSEK)
I	0	2 500
II	2 500	5 000
III	5 000	10 000
IV	10 000	20 000
V	20 000	40 000
VI	40 000	70 000

Beloppen i skalan avser resultateffekt netto av en spelarförsäljning i enlighet med Uefas definition av resultatmättet "Player Transfers", dvs. spelförsäljning med avdrag för agentarvoden, andra försäljningsomkostnader och eventuella ersättningar till tidigare klubbar samt avskrivning på spelare.

Finansiella mål

Bolaget har finansiella mål som är vägledande för framtida styrning av verksamheten. Målen formuleras enligt nedan:

- Resultat: Bolaget ska inte visa förlust något enskilt år.
- Eget kapital: Bolagets egna kapital ska uppgå till minst 30 MSEK.
- Skuldsättning: Bolagets räntebärande bruttoskuld ska uppgå till 15-30 MSEK.
- Likviditet: Bolaget ska ha tillräckligt med likviditet för att finansiera verksamheten samt samtliga låneförefall under tolv månader.

För ytterligare information avseende dessa finansiella mål hänvisas till pressmeddelande publicerat den 16 februari 2012 eller till Bolagets hemsida www.aikfotboll.se.

Koncernens finansiella rapporter

Koncernresultaträkning i sammandrag, kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter						
Rörelseintäkter	67 601	27 015	108 741	71 445	104 051	141 347
Övriga rörelseintäkter	802	2 756	12 710	15 599	23 579	20 690
Summa rörelseintäkter	68 403	29 771	121 451	87 044	127 630	162 037
Rörelsens kostnader						
Handelsvaror	-1 889	-610	-7 320	-5 783	-8 951	-10 488
Övriga inköpta varor och tjänster	-7 244	-5 852	-16 920	-14 469	-18 902	-21 353
Övriga externa kostnader	-4 804	-5 382	-16 302	-18 183	-22 531	-20 650
Personalkostnader	-22 190	-26 692	-57 883	-64 673	-79 307	-72 517
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 142	-3 282	-6 413	-9 535	-12 593	-9 471
Resultat från andelar i intressebolag	83	-13	220	56	99	263
Övriga rörelsekostnader	-73	-3	-243	-2 740	-2 862	-364
Summa rörelsekostnader	-38 259	-41 835	-104 860	-115 327	-145 047	-134 580
Rörelseresultat	30 145	-12 064	16 591	-28 283	-17 418	27 458
Ränteintäkter och liknande resultatposter	53	-4	119	62	124	181
Räntekostnader	-153	-56	-342	-221	-298	-419
Resultat efter finansiella poster	30 045	-12 124	16 369	-28 442	-17 591	27 220
Resultat före skatt	30 045	-12 124	16 369	-28 442	-17 591	27 220
Skatter	-5 978	5 059	-3 137	5 756	-52	-8 944
Periodens resultat	24 066	-7 065	13 232	-22 686	-17 643	18 276
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)	1,10	-0,32	0,61	-1,04	-0,81	0,84
Genomsnittligt antal aktier	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994	21 839 994
Rapport över totalresultat						
Periodens resultat	24 066	-7 065	13 232	-22 686	-17 643	18 276
<i>Periodens övriga totalresultat</i>	0	0	0	0	0	0
Periodens summa totalresultat	24 066	-7 065	13 232	-22 686	-17 643	18 276
Totalresultat hänförligt till moderbolagets ägare	24 066	-7 065	13 232	-22 686	-17 643	18 276

Koncernens balansräkning, kSEK	30 Sep 2021	30 Sep 2020	31 Dec 2020
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licensierade spelare	10 407	12 671	9 035
Goodwill	1 378	1 378	1 378
Övriga immateriella tillgångar	297	440	440
Summa Immateriella anläggningstillgångar	12 082	14 489	10 853
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	977	1 579	1 398
Inventarier	598	850	753
Konst	329	337	335
Nyttjanderättstillgångar	3 752	6 521	5 763
Summa Materiella anläggningstillgångar	5 657	9 287	8 249
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	1 240	977	1 020
Fordringar hos intresseföretag	1 304	1 304	1 304
Summa Finansiella anläggningstillgångar	2 544	2 281	2 324
Uppskjuten skattefordran	15 404	23 986	18 177
Summa Anläggningstillgångar	35 686	50 042	39 603
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror	4 545	5 765	4 477
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 606	1 291	4 363
Skattefordringar	279	538	547
Övriga fordringar	28 842	10 078	12 839
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 957	16 296	7 211
Summa Kortfristiga fordringar	50 684	28 202	24 959
Likvida medel	31 402	28 846	32 877
Summa Omsättningstillgångar	86 631	62 813	62 313
SUMMA TILLGÅNGAR	122 318	112 855	101 915
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Övrigt tillskjutet kapital	74 189	74 189	74 189
Balanserad förlust	-61 077	-43 434	-43 434
Periodens summa totalresultat	13 232	-22 685	-17 643
Summa Eget kapital	59 103	40 830	45 872
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7 000	2 000	2 000
Leasingskulder	1 133	3 190	2 441
Summa Långfristiga skulder	8 133	5 190	4 441
Kortfristiga skulder			
Leasingskulder	2 530	2 992	2 995
Leverantörsskulder	6 458	2 474	4 213
Skulder, moderförening	943	2 337	3 214
Skatteskulder	2 094	0	0
Övriga skulder	10 156	11 081	14 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 900	47 951	26 209
Summa Kortfristiga skulder	55 081	66 835	51 603
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	122 318	112 855	101 915

Förändring av eget kapital Koncernen, kSEK	Aktie-kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserad förlust inkl. årets resultat	Summa
Eget kapital 31 december 2019	32 760	74 189	-43 434	63 515
Periodens summa totalresultat			-22 685	-22 685
Eget kapital 30 september 2020	32 760	74 189	-66 119	40 830
Periodens summa totalresultat			5 042	5 042
Eget kapital 31 december 2020	32 760	74 189	-61 077	45 872
Periodens summa totalresultat			13 232	13 232
Eget kapital 30 september 2021	32 760	74 189	-47 846	59 103

Kassaflödesanalys koncernen i sammandrag kSEK	Jul- Sep 2021	Jul - Sep 2020	Jan - Sep 2021	Jan - Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	30 145	-12 063	16 591	-28 283	-17 417	27 458
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet eller i löpande verksamhet	-26 331	374	-25 761	1 673	4 253	-23 180
Erhållna räntor	53	-3	119	62	124	180
Betalda räntor	-153	-56	-342	-221	-41	-161
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	3 714	-11 748	-9 392	-26 769	-13 081	4 296
Förändring av rörelsekapitalet						
Förändring av varulager	805	-468	-68	100	1 389	1 221
Förändring av rörelsefordringar	6 413	7 658	-2 861	-6 139	-9 221	-5 943
Förändring av rörelseskulder	-19 388	-14 664	-1 762	7 657	-6 886	-16 305
Kassaflöde från förändring rörelsekapital	-12 171	-7 474	-4 691	1 618	-14 718	-21 027
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 457	-19 222	-14 083	-25 151	-27 799	-16 731
Investeringsverksamhet						
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-2 781	-3 344	-3 801	-7 312	-7 016	-3 505
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	7 764	6 323	13 475	15 781	22 888	20 582
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-112	-31	-246	-141	-141	-246
Kassaflöde från investeringsverksamheten	4 870	2 948	9 429	8 328	15 731	16 831
Finansieringsverksamheten						
Upptagna nya lån	0	2 000	5 000	2 000	2 000	5 000
Amortering av leasingsskulder	-632	-780	-1 820	-2 397	-3 121	-2 544
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-632	1 220	3 180	-397	-1 121	2 456
Periodens kassaflöde	-4 219	-15 054	-1 475	-17 220	-13 189	2 556
Likvida medel vid periodens början	35 621	43 900	32 877	46 066	46 066	28 846
Valutakursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens utgång	31 402	28 846	31 402	28 846	32 877	31 402
Periodens kassaflöde	-4 219	-15 054	-1 475	-17 220	-13 189	2 556

Kassaflödesanalys koncernen i sammandrag kSEK	Jul- Sep 2021	Jul - Sep 2020	Jan - Sep 2021	Jan - Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Den löpande verksamheten						
Rörelseresultat	30 145	-12 063	16 591	-28 283	-17 417	27 458
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet eller i löpande verksamhet	-26 331	374	-25 761	1 673	4 253	-23 180
Erhållna räntor	53	-3	119	62	124	180
Betalda räntor	-153	-56	-342	-221	-41	-161
Betald skatt	-375	0	-375	0	0	-375
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapitalet	3 339	-11 748	-9 767	-26 769	-13 081	3 921
Förändring av rörelsekapitalet						
Förändring av varulager	805	-468	-68	100	1 389	1 221
Förändring av rörelsefordringar	6 413	7 658	-2 861	-6 139	-9 221	-5 943
Förändring av rörelseskulder	-19 013	-14 664	-1 387	7 657	-6 886	-15 930
Kassaflöde från förändring rörelsekapital	-11 796	-7 474	-4 316	1 618	-14 718	-20 652
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-8 457	-19 222	-14 083	-25 151	-27 799	-16 731
Investeringsverksamhet						
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-2 781	-3 344	-3 801	-7 312	-7 016	-3 505
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar	7 763	6 323	13 474	15 781	22 888	20 581
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-112	-31	-245	-141	-141	-245
Kassaflöde från investeringsverksamheten	4 869	2 948	9 428	8 328	15 731	16 831
Finansieringsverksamheten						
Upptagna nya lån	0	2 000	5 000	2 000	2 000	5 000
Amortering av leasingkulder	-632	-780	-1 820	-2 397	-3 121	-2 544
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-632	1 220	3 180	-397	-1 121	2 456
Periodens kassaflöde	-4 219	-15 054	-1 475	-17 220	-13 189	2 556
Likvida medel vid periodens början	35 621	43 900	32 877	46 066	46 066	28 846
Valutakursdifferens i likvida medel	0	0	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens utgång	31 402	28 846	31 402	28 846	32 877	31 402
Periodens kassaflöde	-4 219	-15 054	-1 475	-17 220	-13 189	2 556

Moderbolagets finansiella rapporter

Resultaträkning i sammandrag, kSEK	Jul-Sep 2021	Jul-Sep 2020	Jan-Sep 2021	Jan-Sep 2020	Helår 2020	Rullande 12M
Intäkter						
Rörelseintäkter	62 600	22 102	96 117	60 367	89 199	124 949
Övriga rörelseintäkter	1 603	5 973	15 271	18 633	26 644	23 282
Summa rörelseintäkter	64 202	28 075	111 389	79 000	115 843	148 232
Rörelsens kostnader						
Övriga inköpta varor och tjänster	-7 244	-5 852	-17 401	-14 629	-19 248	-22 020
Övriga externa kostnader	-4 539	-4 807	-15 029	-16 225	-20 060	-18 864
Personalkostnader	-22 189	-26 691	-57 880	-64 669	-79 302	-72 513
Avskrivningar materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 120	-3 256	-6 341	-9 456	-12 485	-9 370
Övriga rörelsekostnader	-69	-4	-225	-2 733	-2 856	-348
Summa rörelsekostnader	-36 160	-40 610	-96 876	-107 712	-133 951	-123 115
Rörelseresultat	28 042	-12 535	14 512	-28 712	-18 108	25 117
Resultat från finansiella investeringar						
Ränteintäkter och liknande resultatposter	77	24	211	123	206	294
Räntekostnader	-153	-62	-340	-219	-296	-417
Resultat efter finansiella poster	27 965	-12 573	14 383	-28 808	-18 198	24 994
Koncernbidrag	0	0	0	0	508	508
Resultat före skatt	27 965	-12 573	14 383	-28 808	-17 690	25 502
Skatter	-5 577	5 125	-2 773	5 823	-52	-8 648
Periodens resultat	22 388	-7 448	11 610	-22 985	-17 742	16 854
Rapport över totalresultat						
Periodens resultat	22 388	-7 448	11 610	-22 985	-17 742	16 854
<i>Periodens övriga totalresultat</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Periodens summa totalresultat	22 388	-7 448	11 610	-22 985	-17 742	16 854

Balansräkning, kSEK	30 Sep 2021	30 Sep 2020	31 Dec 2020
TILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar			
Licensierade spelare	10 407	12 671	9 035
Övriga immateriella tillgångar	151	255	234
Summa Immateriella anläggningstillgångar	10 558	12 926	9 269
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsåtgärder på annans fastighet	977	1 579	1 398
Inventarier	593	824	736
Konst	329	337	335
Nyttjanderättstillgångar	3 752	6 521	5 763
Summa Materiella anläggningstillgångar	5 652	9 261	8 232
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	100	100	100
Andelar i intresseföretag	708	708	708
Fordringar hos intresseföretag	1 304	1 304	1 304
Summa Finansiella anläggningstillgångar	2 112	2 112	2 112
Uppskjuten skattefordran	15 404	24 052	18 177
Summa Anläggningstillgångar	33 725	48 350	37 790
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	3 585	1 150	4 221
Fordringar hos koncernföretag	3 888	5 868	5 034
Skattefordringar	252	537	542
Övriga fordringar	28 692	10 062	12 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 516	16 471	6 974
Summa Kortfristiga fordringar	53 933	34 087	29 548
Likvida medel	29 201	26 817	30 496
Summa Omsättningstillgångar	83 134	60 904	60 044
SUMMA TILLGÅNGAR	116 859	109 254	97 834
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	32 760	32 760	32 760
Summa bundet eget kapital	32 760	32 760	32 760
Fritt eget kapital			
Överkursfond	3 000	3 000	3 000
Balanserat resultat	8 178	25 920	25 920
Periodens summa totalresultat	11 610	-22 985	-17 742
Summa fritt eget kapital	22 788	5 935	11 178
Summa Eget kapital	55 548	38 695	43 938
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	7 000	2 000	2 000
Leasingskulder	1 133	3 190	2 441
Summa Långfristiga skulder	8 133	5 190	4 441
Kortfristiga skulder			
Leasingskulder	2 530	2 992	2 995
Leverantörsskulder	5 875	1 939	3 455
Skulder, moderförening	1 229	2 337	3 214
Skatteskulder	1 730	0	0
Övriga skulder	9 169	10 308	13 822
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 645	47 794	25 969
Summa Kortfristiga skulder	53 178	65 369	49 455
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	116 859	109 254	97 834

Säsongsvariationer

Intäkterna i en elitfotbollsverksamhet är föremål för väsentliga säsongsvariationer. Intäkter från Sponsring och reklam har i denna rapport periodiserats baserat på säongsprodukter såsom dräktexponering och rättigheter vilket medfört att intäkten har fördelats ut per kalendermånad på hela året samt baserat på matchdagsprodukter såsom arenaexponering och premiumbiljetter vilka har periodiserats baserat på allsvenska hemmamatcher. Intäkterna och kostnader för Match och event samt Internationellt cupspel redovisas i takt med att dessa aktiviteter genomförs och infaller därför under fotbollssäsongen medan intäkter från Spelarförsäljningar vanligen infaller i samband med de reglerade perioderna för transferfönster. Centrala avtal har periodiserats ut per kalendermånad över hela året. Slutligen är intäkterna från souvenirförsäljning starkt avhängig genomförandet av aktiviteter som matcher och kampanjer och har, som all detaljhandel, en stark period i samband med julförsäljningen.

Segmentrapportering

I enlighet med IFRS 8 presenteras segmenten i enlighet med företagsledningens synsätt uppdelat på Match och event, Sponsring och reklam, Internationella cuper, Spelarförsäljningar, Centrala avtal och Souvenirförsäljning.

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standard (IFRS) som har godkänts av EU-kommissionen för tillämpning inom EU. Delårsrapporten har blivit upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Moderbolaget tillämpar Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR2, Redovisning för juridiska personer.

Övriga nya eller reviderade IFRS-standarder eller övriga IFRIC tolkningar som trätt i kraft efter 1 januari 2021 har inte haft någon nämnvärd effekt på koncernens finansiella rapporter.

AIK Fotbolls redovisningsprinciper i enlighet med de nya standarderna finns beskrivna i not 1 i årsredovisningen 2020 på sidorna 51-59.

Koncernen redovisar kassaflödet av samtliga spelarförsäljningar, oavsett om spelaren är förvärvad från extern klubb, fri transfer eller egen produkt, som försäljning av immateriella tillgångar vilket redovisas under rubriken Kassaflöde från Investeringsverksamheten.

Planenliga avskrivningar för licensierade spelare sker baserat på spelarens kontraktslängd. För materiella tillgångar sker avskrivningar baserat på respektive tillgångs nyttjandeperiod vilka varierar mellan tre och tio år, förutom konst där nyttjandeperioden har bedömts till 50 år.

Statliga stöd

AIK Fotboll har under pandemin erhållit två olika former av statliga stöd, kompensationsstöd till idrotten som hanteras via Riksidrottsförbundet (RF) och stöd för korttidsarbete som hanteras av Tillväxtverket.

Kompensationsstödet avser ersättning för förlorade intäkter på grund av inställd, reducerad eller uppskjuten verksamhet och evenemang. Stödet söktes i enlighet med anvisningar från RF och beloppet fördelas mellan Förbund och föreningar (IdrottsAB) inom idrotten. Stödbeloppet fastställs efter ansökan. AIK Fotboll redovisar stödbeloppet som en övrig intäkt. Intäkten redovisas efter beslut om fastställda stödmedel vilket innebär att om beslutet inte är känt vid tidpunkten för fastställande av AIK Fotbolls redovisning för en period så redovisas stödet i den period när beslutet om stödmedel är fastställt.

Stödet för korttidsarbete avser ersättning för medarbetare som har varit permitterade under perioden. Ersättningen redovisas mot personalkostnader och beräknas i enlighet med anvisningarna samt redovisas i den period som stödet är hänförligt till.

Skatt

I september 2018 beslutade riksdagen att godkänna förslaget om förändrad företagsbeskattning. Beslutet innebär i korthet att det införs ett maximalt avdrag av räntenettot om 30 procent skattepliktigt EBITDA samt att bolagsskatten sänks i två steg från 22,0 procent till 21,4 procent 2019 och till 20,6 procent från och med 2021. De nya reglerna gäller från den 1 januari 2019. Till följd av beslutet om sänkt bolagsskatt har den uppskjutna skatteskulden omräknats till skattesatsen 20,6 procent.

Upplysningar om närstående

Under perioden januari till och med september 2021 har inköp gjorts från intressebolaget, Nytomta Fastighets AB, uppgående till ett belopp av 0,8 MSEK (0,8) och från AIK FF har inköp gjorts för 3,1 (2,5) MSEK och försäljning för 0,7 (1,2) MSEK. Vidare har en rättighetsersättning erlagts till moderföreningen om 4,6 (3,9) perioden. Rättighetsersättningen utgår i enlighet med beslut på bolagets årsstämma den 10 mars 2021.

Styrelseledamöter i AIK Fotboll AB och dess dotterbolag erhåller inget arvode. VD erhåller sedvanlig lön via sin anställning i moderföreningen i AIK FF vilken faktureras till AIK Fotboll AB i enlighet med de fördelningsnycklar som fastställdes på årsstämman i bolaget den 10 mars 2021. Övriga ledande befattningshavare har erhållit sedvanlig lön.

Risker och osäkerhetsfaktorer vid upprättandet av denna delårsrapport

Covid-19 och den pågående pandemin har stor inverkan på AIK Fotbolls intäkter. Som beskrivits i AIK Fotbolls pressmeddelande den 18 mars 2020 så är de ekonomiska konsekvenserna fortsatt svårbedömda. AIK Fotboll påverkas ekonomiskt vid inställda matcher, matcher som skjuts upp samt matcher som spelas utan publik.

Den 3 februari 2020 fick AIK Fotboll information om att Finansinspektionen preliminärt bedömt att AIK Fotboll, i samband med en spelarförsäljning i början av 2019, överträtt vissa skyldigheter i EU:s marknadsmissbruksförordning. Bedömningen har bemötts av AIK Fotboll, något beslut från Finansinspektionen i ärendet har inte erhållits vid tidpunkten för publicering av denna rapport. För information om Finansinspektionens preliminära bedömning hänvisas till AIK Fotbolls pressmeddelande den 3 februari 2020.

Koncernens riskbild i övrigt beskrivs i årsredovisningen för 2020 på sid 59-60.

Alternativa nyckeltal

AIK Fotboll redovisar nyckeltal enligt IFRS och även vissa finansiella icke-IFRS-mått (nedan även kallade "alternativa nyckeltal"). Finansiella icke-IFRS-mått har begränsningar som analytiska verktyg och ska inte betraktas isolerade eller som ersättning för finansiella mått som är framtagna i överensstämmelse med IFRS. Alternativa nyckeltal redovisas för att förbättra investerarnas utvärdering av bolagets verksamhetsresultat, som hjälp vid prognos av framtida perioder och för att förenkla jämförelser av resultat mellan perioder. Ledningen använder alternativa nyckeltal till att bland annat utvärdera löpande verksamhet jämfört med tidigare resultat, för intern planering och för prognoser.

Definitioner av nyckeltal

Transfernetto

Spelartransfers definieras i enlighet med Uefas definition "Player Transfers", dvs. intäkter från spelarförsäljning med avdrag för agentarvoden och andra försäljningskostnader samt avskrivning på spelare.

Driftresultat

Rörelseresultat som inte är hänförligt transfernetto.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal utestående aktier på balansdagen.

Resultat per aktie

Resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier över perioden.

Engångsposter

Post i resultatet från sådana händelser i koncernens verksamhet som stör jämförelser med andra perioders resultat.

Kostnader för sign-on och sign-off

Engångsersättning till spelare i samband med tecknande respektive upphörande av spelarkontrakt.

Sportslig verksamhet

Intäkter och kostnader för sport inklusive kostnader spelartrupper Herr, Dam och U19, kostnader för träning, resor, material, kostnader för hyra och drift, träningsanläggningar, rättighetsersättning till AIK FF och ungdomsverksamheten samt transfernetto.

Övrig verksamhet

All övrig verksamhet i koncernen som inte är hänförlig till sportslig verksamhet.

Investeringar i spelarkontrakt

Förvärv av nya spelarkontrakt under perioden, posten innefattar både ersättningar till andra klubbar och agentarvoden avseende kontrakterade spelare.

Verkställande direktörens försäkran

Verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av Bolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de bolag som ingår i koncernen står inför.

Solna den 5 november 2021



Björn Wesström
Verkställande direktör

Revisors granskningsrapport

Till styrelsen för AIK Fotboll AB
Org.nr 556520-1190

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag (delårsrapporten) för AIK Fotboll AB per 30 september 2021 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 *Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor*. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i övrigt har.

De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlighet med årsredovisningslagen.

Stockholm den 5 november 2021

Ernst & Young AB



Linn Haslum Lindgren
Auktoriserad revisor

För ytterligare information kontakta:

Håkan Strandlund, Finansdirektör

070 – 431 12 61

Stämmor:

Årsstämma 2021

15 mars 2022

Publiceringsdatum för delårsrapporter och bokslutskommuniké:

Januari – December 2021

15 februari 2022

Denna information är sådan som AIK Fotboll AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 november 2021 kl. 08.00 CET.

AIK Fotboll AB (publ)

Org nr: 556520-1190

Box 3090

169 03 Solna

Telefon: 08 - 735 96 50

Telefax: 08 - 735 96 79

Hemsida: www.aikfotboll.seE-post: fotboll@aikfotboll.se